
Wyd. 3 - 2011, EN / DE

16

12

7

17

13

15

18

10

19

11

4

5

2

1

9

19

3

8

6

14

Cabinet / Gehäuse

Cable base / Kurzsockel

Cable base / Kurzsockel

Pedestal / Sockel

Cable bases   Kurzsockel/ : K, KK

Z.U.P. Sp. J. • ul. Skrudlak 3, 34-600 Limanowa • tel.: • •EMITER +48 18 337 00 90 fax: +48 18 337 00 90 e-mail: emiter@emiter.com

www.emiter.com

*  M6 for types K-26 - K-80, M8 for types K-106 and KK-40 - KK106 / M6 f Typen K-26 - K-80, M8 f Typen K-106 und KK-40 - KK-106ür ür

Assembling instruction / Montageanweisung(EN / )DEParts list / Stückliste

1 rechtes Kurzsockel-Seitenteil

7 Verriegelung der Kurzsockel-Frontplatte links

11 Flachscheibe M6

13 Vierkantscheibe M8

14 Scheibe M6 (M8)*

15

1

1

2

4

4

Right side of cable base

Front part of cable base/pedestal blocking
system - left

M flat washer6

M8 angle washer

M (M8) *6 washer

5 Kurzsockelboden

6 Verriegelung der Kurzsockel-Frontplatte rechts

1

1

Bottom part of cable base

Front part of cable base/pedestal blocking
system - right

4 Kurzsockelrückwand 1Back part of cable base

3 Frontplatte vom Kurzsockel mit Führung 1Front part of cable base with fash

2 linkes Kurzsockel-Seitenteil 1Left side of cable base

Scheibe M8 4M8 washer

16

17

Mutter M6 (M8)*

Mutter M8

4

4

M (M8)nut*6

M8 nut

18 Schraube M8×35 4M8 screw×35

8 unterer Deckelhalter rechts

9 unterer Deckelhalter links

1

1

Right hitch for cable base lid

Left hitch for cable base lid

10 Abstandhalter (nur f K-80, K-106, KK-80, KK-106)ür 1Spacing bar (only for K-80, K-106, KK-80, KK-106)

19 Schraube 6,1 16× 26,1×16 tapping screw

12 Flachscheibe M6 (M8)* 4M (M8) flat washer*6

Rf
Position /

.
Parts Bauelementen/ Quantity /

Stück

During assembly is highly recommended to use protective gloves / Es wird empfohlen während der Montage die Schutzhandschuhe zu tragen

T
h
e

p
ro

d
u
ce

r
re

se
rv

e
s

th
e

ri
g
h
t

to
in

tr
o
d
u
ce

te
ch

n
ic

a
l m

o
d
ifi

ca
tio

n
s

/
D

e
r

H
e
rs

te
lle

r
ve

rw
ir
kl

ic
h

se
in

R
e
ch

t,
d
ie

Te
ch

n
is

ch
e

Ä
n
d
e
ru

n
g
e
n

d
u
rc

h
zu

fü
h
re

n



1 2

5

3

4 6

12

5

2

14

16

1

4

11

19

2

1

7

6

9

8

19

3

90°
2

2

1

10

1
3



Cabinet / Gehäuse

Cable base with partition /
Kurzsockel mit Trennwand

Cable bases with partition   Kurzsockel mit Trennwand/ : KP

Cable base with partition /
Kurzsockel mit Trennwand

Pedestal / Sockel

Z.U.P. Sp. J. • ul. Skrudlak 3, 34-600 Limanowa • tel.: • •EMITER +48 18 337 00 90 fax: +48 18 337 00 90 e-mail: emiter@emiter.com

www.emiter.com

3

7

10

11

13

16

5

2

18

9

4
1

6

14

12

15

17

8

18

M6 for types KP-26 - KP-80, M8 for type KP-106 / M6 f r Typen KP-26 - KP-80, M8 f r Typ KP-106ü ü

Wyd. 3 - 2011, EN / DE

Assembling instruction / Montageanweisung(EN / )DEParts list / Stückliste

During assembly is highly recommended to use protective gloves / Es wird empfohlen während der Montage die Schutzhandschuhe zu tragen

T
h
e

p
ro

d
u
ce

r
re

se
rv

e
s

th
e

ri
g
h
t

to
in

tr
o
d
u
ce

te
ch

n
ic

a
l m

o
d
ifi

ca
tio

n
s

/
D

e
r

H
e
rs

te
lle

r
ve

rw
ir
kl

ic
h

se
in

R
e
ch

t,
d
ie

Te
ch

n
is

ch
e

Ä
n
d
e
ru

n
g
e
n

d
u
rc

h
zu

fü
h
re

n

Rf
Position /

.
Parts Bauelementen/ Quantity /

Stück

1

9 Flachscheibe M6

11 Flachscheibe M8

12 Scheibe M6 (M8)*

13

1

2

4

4

Right side of cable base

M flat washer6

M8 flat washer

M (M8) *6 washer

5 1Bottom part of cable base

4 1Back part of cable base

3 1Front part of cable base without fash

2 1Left side of cable base

Scheibe M8 4M8 washer

14

15

Mutter M6 (M8)*

Mutter M8

4

4

M (M8)nut*6

M8 nut

16 Schraube M8 60× 4M8 60 screw×

7 unterer Deckelhalter rechts

8 unterer Deckelhalter links

1

1

Right hitch for cable base lid

Left hitch for cable base lid

17 Schraube M5×35 2M5 screw×35

10 Flachscheibe M6 (M8)* 4M (M8) flat washer*6

6 Kurzsockeltrennwand 1Partition of cable base

18 Schraube 6,1 16× 26,1×16 tapping screw

rechtes Kurzsockel-Seitenteil

Kurzsockelboden

Kurzsockelrückwand

Frontplatte vom Kurzsockel mit Führung

linkes Kurzsockel-Seitenteil



4

1 32

5 6

10

5

2

12

14

1

4

2

1

9

18

3

8

7

18

3

15

17

6

11

13

16


